CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ NGHIÊN CỨU SINH

[bookmark: _Hlk48830423][bookmark: _Hlk48830589]
Kính gửi:	- Trưởng khoa…………………………..,
	- Chủ nhiệm ngành………………………
[bookmark: _Hlk48830413]
[bookmark: _GoBack]Tôi tên là: 	NCS Khóa:	Mã số NCS:
Ngành: 	Khoa:
Kết quả học tập: (đính kèm bảng điểm tích lũy)
- Học phần bổ sung, chuyển đổi:	Hoàn thành  	Chưa hoàn thành  	Khác:
- Học phần trình độ tiến sĩ: 	Hoàn thành  	Chưa hoàn thành  	Khác:
- Tiểu luận tổng quan: 	Hoàn thành  	Chưa hoàn thành  	Khác:
- 02 chuyên đề: 	Hoàn thành  	Chưa hoàn thành  	Khác:
Tiến độ thực hiện luận án: (đính kèm minh chứng)
· Số bài báo khoa học đăng trên hội nghị trong nước:
· Số bài báo khoa học đăng trên hội nghị quốc tế:
· Số bài báo khoa học đăng trên tạp chí trong nước:
· Số bài báo khoa học đăng trên tạp chí quốc tế:
· Số lần Hội thảo khoa học tại Bộ môn:
Kế hoạch học tập và nghiên cứu trong 6 tháng kế tiếp:

Giải trình việc không đảm bảo kế hoạch học tập và nghiên cứu (nếu có):

Nhận xét của GVHD về tiến độ học tập và nghiên cứu của NCS:

Ý kiến của Khoa quản lý ngành:

Trân trọng./.
TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng ……năm ……
	Cán bộ hướng dẫn 1
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Cán bộ hướng dẫn 2 (nếu có)
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Nghiên cứu sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Khoa quản lý ngành

[bookmark: _Hlk48831382]